CCOMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-COMMERCIO-AMBIENTE

Reg. Partic. Sette?e n. 35 del 19.10.2015 Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa” n. é‘:‘fdel Jﬂ/[ﬁ /8

E
OGGETTO: IMPEGNO di SPESA e LIQUIDAZIONE a SEGUITO di TRANSAZIONE con la
DITTA ECO TRANSIDER srl.
I1 RESPONSABILE

PREMESSO che:
- con deliberazione n.87 del 24.09.2015 la Giunta Comunale approvava uno schema di

transazione con la ditta “Eco Transider srl”;
- detta transazione veniva sottoscritta in data 19 ottobre 2015;

VISTI:

- gli artt. 107 e 109 del D.Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’articolo 107, possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

- il decreto n. 14 del 16.2.2015 con il quale il Sindaco affidava al sottoscritto I'incarico di
Responsabile del Settore Vigilanza-Commercio- Ambiente;

- il bilancio di previsione relative all'esercizio 2015, approvato con deliberazione del Consiglid
Comunale n.14 dell’l settembre 2015;

*- la deliberazione della Giunta Comunale n.94/2015

- I'art., 183 del D.Lgs 267/2000;

- gli artt.1965 e 1976 c.c.;

- il paragrafo 12 della circolare dell’Agenzia delle Entrate n. 15/E del 13 aprile u.s.;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'impegno della somma transatta

DETERMINA:

di IMPEGNARE sul bilancio 2015 al titolo 1, funzione 01, servizio 08, intervento 08, capitolo

352.1 la somma di € 13.448,21, di cui € 13.367,46 (comprensivi di IVA pari ad € 1.141,82 non

soggetta alla disciplina dello split payment ai sensi della citata circolare 15/e) a favore della

ditta "ECO TRANSIDER srl”, partita IVA 06205911214 ed € 80,75, corrispondenti all'IVA al 10%

in favore dell’Erario a cura dell’Ente ai sensi dell’art. |‘art. 17-ter, D.P.R. n. 633/1972;

di LIQUIDARE € 13.367,46 (comprensivi di IVA pari ad € 1.141,82 non soggetta alla disciplina

dello split payment ai sensi della citata circolare 15/e) a favore della ditta “ECO TRANSIDER

srl”ed € 80,75, corrispondenti all'IVA al 10% in favore dell’Erario ai sensi dell’art. I'art. 17-ter,
D.P.R. n. 633/1972

Succivo, 19 ottobre 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
In refazione al disposto dell‘art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,
APPONE
1l Visto di Regolarita Contabile, ATTESTANTE la copertura finanziaria della Spa.smﬁiﬁﬂﬁim. SETTORE 01
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza delintervento sopradpscggéq@g v
Succivo, Ae ottobre 2015 _+dott. RERSIL B'A‘F.QMMBILE

(Dott.Salvatore D'Angelo)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, competente alla pubblicazione, attesta
che la presente determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’'originale, all’Albo Pretorio

Comunale in data con n. del relativo registro delle Pubblicazioni
per rimanervi quindici giorni consecutivi.
SUCCIVO, wuveireverervevirienss dott. Salvatore D‘Angelo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 0]
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore 1 Vizelo)



